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Z MAGISTRATU:  
               

           MOC SZTUKI 

MOCAK – w kategorii Wydarzenie Roku oraz Filip Berkowicz - w kategorii 

Człowiek Roku znaleźli się wśród nominowanych do nagrody MocArty 2011. 

Organizatorem plebiscytu, jest radio RMF Classic. Zwycięzców poznamy 22 

lutego podczas uroczystej gali w Warszawie. Zachęcamy do głosowania! 

O MOCAK-u czytamy, że to pierwsze w Polsce zbudowane od podstaw Muzeum 

Sztuki Współczesnej, które sztukę tę nie tylko tłumaczy, ale zmusza nas do myślenia, 

prowokuje do dyskusji, a przy okazji także bawi. MOCAK o tytuł MocArta w kategorii 

Wydarzenie Roku rywalizuje z „Rokiem Kobiet” w Teatrze Wielkim w Poznaniu, Łódź 

Design Festival 2011, Festiwalem Transatlantyk w Poznaniu i „I, Culture Orchestra”. 

Filip Berkowicz – Dyrektor Artystyczny Festiwali: Misteria Paschalia i Sacrum 

Profanum oraz cyklu Opera Rara został nominowany do nagrody MocArty 2011 w 

kategorii Człowiek Roku. „Za inwencję i profesjonalizm w kreowaniu wartościowych 

wydarzeń artystycznych oraz za stworzenie nowej marki festiwalowej Actus Humanus w 

Gdańsku. Talent managerski niezależny od lokalizacji. Tak trzymać!” – czytamy w 

uzasadnieniu nominacji. O zwycięstwo Filip Berkowicz powalczy z wybitnymi 

osobistościami polskiej kultury: Sewerynem Krajewskim, Aleksandrą Kurzak, Andą 

Rottenberg oraz Robertem Więckiewiczem. 

Przypominamy, że rok temu do MocArtów, także w kategorii Człowiek Roku, 

nominowana była Magdalena Sroka, zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji 

Miasta.  

MocArty to nagroda przyznawana już po raz drugi, w czterech kategoriach: 

Człowiek Roku, Wydarzenie Roku, Muzyka Filmowa Roku i Rzecz z Klasą. Organizatorem 

plebiscytu jest radio RMF Classic. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie 

internetowej www.rmfclassic.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)           

WYPEŁNIJ ANKIETĘ O NOWEJ HUCIE 
Zabierz głos w sprawie rewitalizacji Nowej Huty. Do końca stycznia 

można wypełnić ankietę dotyczącą koncepcji rewitalizacji najstarszej części tej 
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dzielnicy – osi Alei Róż i Placu Centralnego.  

Ankieta przygotowana przez gminę Kraków oraz  Stowarzyszenie Przestrzeń-

Ludzie-Miasto jest  elementem konsultacji społecznych w sprawie koncepcji rewitalizacji 

Nowej Huty. W kwestionariuszu zapytano krakowian  m.in. jakie trzy miejsca powinny 

być w pierwszej kolejności zrewitalizowane, które miejsca mogłyby stać się szczególnie 

atrakcyjne dla mieszkańców i turystów. Wyniki ankiety pozwolą określić kierunki działań 

rewitalizacyjnych tej przestrzeni. 

Formularze dostępne są pod adresem: 
http://www.dialogspoleczny.krakow.pl/Strona_g%C5%82%C3%B3wna/3959-

Aleja_R%C3%B3%C5%BC_-_Plac_Centralny.html. 

Ankiety należy przesłać mailowo na adres: dialoguj@um.krakow.pl  lub pocztą 

tradycyjną: Urząd Miasta Krakowa Wydział Strategii i Rozwoju Miasta, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, 31-004 Kraków, pokój 344 z dopiskiem – ankieta.  

Formularze będą przyjmowane do  31 stycznia 2012 r. Wstępne wyniki poznamy w 

połowie lutego. 

Przypomnijmy: Miasto zorganizowało konkurs architektoniczno - urbanistyczny, 

którego celem było uzyskanie najlepszej koncepcji rewitalizacji przestrzeni w osi Alei Róż 

i Placu Centralnego. Wpłynęło 12 projektów -  jury przyznało 2 nagrody i dwa 

wyróżnienia. Nie zdecydowało się na przyznanie pierwszej nagrody ponieważ żadna z 

prac nie odpowiadała w pełni na założenia konkursu. Mimo tego  poziom konkursu jury 

oceniło jako wysoki zapewniając, że niektóre pomysły dadzą się w przyszłości przenieść 

do Programu Rewitalizacji „starej” Nowej Huty. (kinga.sadowska@um.krakow.pl) 

POWRÓT HOŁDU PRUSKIEGO 

Hołd pruski – jedno z najważniejszych dzieł Jana Matejki – wrócił do 

Krakowa z wystawy „Obok. Polska – Niemcy. 1000 lat historii w sztuce” w 

Berlinie. Z tej okazji w pierwszy weekend lutego, w Galerii Sztuki Polskiej XIX 

wieku w Sukiennicach, będzie można wziąć udział w imprezie pod hasłem: 

„Przywitaj Hołd pruski Jana Matejki!”. 

23 stycznia (poniedziałek) ważąca niemal pół tony skrzynia, zawierająca obraz 

nawinięty na olbrzymi wałek, została przetransportowana do muzeum i trafiła do Sali 

Siemiradzkiego. Dziś (24 stycznia, wtorek) rozpocznie się naciąganie dzieła na krosna i 

montaż obrazu na ścianie. 

Wydarzenie pod hasłem „Przywitaj Hołd pruski Jana Matejki!”, organizowane przez 

Muzeum Narodowe w Krakowie ,odbędzie się w sobotę (4 lutego) i niedzielę (5 lutego). W 

jego ramach zorganizowane zostaną spotkania z przewodnikiem, miniwykłady o „Hołdzie 

pruskim” Jana Matejki oraz spotkania z Agnieszką Janczyk, kustosz Zamku Królewskiego 

na Wawelu – Państwowych Zbiorów Sztuki i z Elżbietą Zygier, kierownikiem Pracowni 

Konserwacji Malarstwa Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach. 
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Udział w spotkaniach będzie możliwy w ramach biletu wstępu (bez konieczności 

wcześniejszej rezerwacji). Miejsce spotkań to Galeria Sztuki Polskiej XIX wieku w 

Sukiennicach, Sala Siemiradzkiego. Szczegółowy program jest dostępny na stronie 

internetowej: www.muzeum.krakow.pl.  

Hołd pruski Jan Matejko namalował w latach 1879–1882. To wizja triumfu Polski 

nad zakonem krzyżackim. Obraz przedstawia Albrechta Hohenzollerna, ostatniego 

wielkiego mistrza i pierwszego świeckiego księcia Prus, przysięgającego wierność 

polskiemu królowi Zygmuntowi I Staremu w dniu 10 kwietnia 1525 roku. Dzieło jest 

własnością Zamku Królewskiego na Wawelu. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

MUHAMMAD YUNUS W KRAKOWIE 

 Laureat Pokojowej Nagrody Nobla, twórca pojęcia mikrokredytu, 

nazywany Bankierem ubogich – prof. Muhammad Yunus przyjedzie do Krakowa. 

2 lutego (czwartek) wygłosi wykład na Uniwersytecie Ekonomicznym w 

Krakowie (godz. 11:00, Stara Aula w Budynku Głównym ul. Rakowicka 27, 

spotkanie otwarte) oraz weźmie udział w seminarium pt. „Przedsiębiorczość 

społeczna w Polsce i Małopolsce” w Urzędzie Miasta Krakowa (spotkanie 

zamknięte). 

Muhammad Yunus – to twórca pojęcia mikrokredytu, nazywany Bankierem ubogich. 

Kierowany przekonaniem, iż prawo do kredytu stanowi jedno z podstawowych praw 

człowieka, w 1983 r. założył w Bangladeszu Grameen Bank. Jego celem było zapewnienie 

ludziom żyjącym w chronicznym ubóstwie szansy na poprawę bytu dzięki dostępowi do 

skromnych pożyczek i przyswojeniu sobie podstawowych zasad ekonomii w celu podjęcia 

działalności gospodarczej. 13 października 2006 r. Grameen Bank oraz jego twórca 

Muhammad Yunus otrzymali Pokojową Nagrodę Nobla „za wysiłek na rzecz stworzenia 

warunków do ekonomicznego i społecznego rozwoju od podstaw”. 

Podczas pobytu w Krakowie Noblista poprowadzi wykład na Uniwersytecie 

Ekonomicznym, spotka się także z władzami Województwa i Miasta Krakowa i weźmie udział 

w seminarium w Urzędzie Miasta Krakowa. Spotkania w Krakowie będą ostatnim punktem 

programu wizyty prof. Muhammada Yunusa w Polsce – wcześniej odbędzie on cykl spotkań 

w Warszawie (m.in. spotka się z Prezydentem Polski Bronisławem Komorowskim, 

poprowadzi wykład w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie). 

Dodatkowe informacje na temat wizyty Noblisty w Polsce można znaleźć na 

stronach: www.gap.uek.krakow.pl oraz www.yunus.pl.  

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

BON RODZINNY 
Podczas jutrzejszej (25 stycznia, środa) sesji, radni Miasta Krakowa 

zapoznają się z projektem uchwały grupy radnych w sprawie ustanowienia 

jednorazowej zapomogi finansowej w postaci bonu imiennego z tytułu 
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urodzenia się dziecka. Projekt uchwały, który zmienia formę przyznawania 

gminnego becikowego został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rodziny i 

Polityki Społecznej.  
Od 1 marca rodzice zamiast 1000 zł otrzymywaliby 800 zł w formie bonu na 

badania i szczepienia oraz na wyprawkę dla dziecka. Rodzice nie dostawaliby pieniędzy 

do ręki, ale najpierw na własny koszt robiliby zakupy, a później otrzymywaliby zwrot w 

magistracie po okazaniu faktur bądź innych rachunków związanych z wydatkami. 

Dokumenty, w tym potwierdzenie zamieszkania w Krakowie, powinny zostać złożone w 

okresie 12 miesięcy od daty urodzenia dziecka.  
Jednocześnie proponuje się uchylenie uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi 

finansowej z tytułu urodzenia się dziecka. 
Od roku 2006 realizując politykę prorodzinną Gmina Miejska Kraków, na mocy 

uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie 

ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej, wypłaca mieszkańcom z tytułu 

urodzenia się dziecka jednorazową zapomogę finansową w kwocie 1 000 zł. niezależnie 

od dochodów rodziny, pod warunkiem że przynajmniej jedno z rodziców dziecka 

zamieszkuje w Krakowie na rok przed dniem urodzenia dziecka.  
Od 2006 roku do końca grudnia 2011 roku z tego tytułu wypłacono zł  44 686 000 zł. Od 

nowego roku wypłacono już 2 555 000 zł.  
Jak wynika ze statystyk Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na blisko 2,5 tys. 

gmin w Polsce jedynie 44 gminy wypłacają zapomogi ze środków własnych. Wśród 

dwunastu miast Unii Metropolii Polskich oprócz Krakowa jedynie trzy miasta wypłacają 

swoim mieszkańcom ze środków własnych zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

warunkując to jednak spełnianiem kryteriów dochodowych.  
Kraków jest jednym z nielicznych dużych miast, które wypłaca ze środków 

własnych gminy jednorazową zapomogę finansową z tytułu urodzenia się dziecka. Jak 

wynika z przeprowadzonej przez magistrat analizy, „swojego” becikowego nie wypłacają 

już m.in. Warszawa, Wrocław i Gdańsk. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

PRZEKRÓJ KRAKOWSKI CZY WARSZAWSKI? 

I przenieśli nam redakcję do Krakowa… Tygodnik krakowski czy 

warszawski – spór o tożsamość „Przekroju” to tytuł debaty, która odbędzie się 

26 stycznia (czwartek) o godz. 18:00 w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa 

(Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35). Wstęp wolny. 

Organizatorzy do udziału w dyskusji zapraszają wszystkich krakowian, a zwłaszcza 

dawnych i obecnych czytelników tygodnika „Przekrój”. Uczestnicy spotkania będą 

rozmawiać o historii i przyszłości tego pisma ukazującego się nieprzerwanie od 1945 

roku. Będą próbowali zrozumieć fenomen „Przekroju”, skupiającego w swojej krakowskiej 
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redakcji ważne postacie polskiej kultury. 

Smak i finezja, poczucie humoru, wspaniałe fotografie i intrygująca szata graficzna 

to tylko kilka charakterystycznych cech pisma z tamtego okresu. Co się zatem stało z 

pismem po 1989 roku? Czy przeniesienie redakcji do Warszawy było konieczne? Czy sen 

o potędze prysł w zderzeniu z brutalnymi prawami rynku? Czy pomimo tak wielkiej 

konkurencji i zmieniających się wciąż trendów na rynku tygodników można utrzymać 

wysokonakładowe pismo z ambicjami? Co zostało z dawnego „Przekroju” w obecnym 

wydaniu? Czy wielka historia tygodnika jest jej kapitałem czy obciążeniem w dzisiejszych 

czasach? Jaka jest wizja rozwoju pisma? To pytania na które odpowiedzi będą szukać 

uczestnicy debaty. 

Do udziału w dyskusji zaproszono gości specjalnych. Pierwszym z nich będzie 

Mieczysław Czuma – były redaktor naczelny „Przekroju”, z blisko 28-letnim stażem na 

tym stanowisku. Drugim gościem będzie obecny redaktor naczelny „Przekroju” Roman 

Kurkiewicz. Jest on związany z pismem od czasu przenosin do Warszawy i kieruje 

pismem po raz drugi. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

PRZYJDŹ NA WZORNIKOWE WARSZTATY 

Pierwsze w tym roku warsztaty dla dzieci Wzornik odbędą się już w 

najbliższą sobotę (28 stycznia) w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. 

Powiśle 11). Tym razem będzie to spotkanie z ruchomą postacią. Zapraszamy 

na dwugodzinną przygodę przy prawdziwych stołach kreślarskich! 

Kreatywne warsztaty dla dzieci rozpoczną się o godz. 11.00. Na zajęciach 

uczestnicy zbudują m.in. model 2D, który później posłuży jako inspiracja do dalszych 

dzieł i malowania postaci w ruchu, statycznych i statyczno-ruchomych.  

Zapisy przyjmowane są pod adresem:wzornik@prodesigne.com.pl. dodatkowe 

informacje są dostępne na stronie wzornik.net oraz  na stronie Krakowskiego Biura 

Festiwalowego. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNE – ZŁÓŻ WNIOSEK        

Urząd Miasta Krakowa zaprasza rodziców, którzy nabyli prawo do 

świadczenia pielęgnacyjnego z tytułu rezygnacji z zatrudnienia w związku z 

koniecznością sprawowania opieki nad niepełnosprawnym dzieckiem, do 

składania wniosków o przyznanie pomocy.  

W celu uzyskania pomocy finansowej w wysokości 100 zł miesięcznie w styczniu, 

lutym i marcu 2012 r. przez niektóre osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne w 

Urzędzie Miasta Krakowa tj. matkę, ojca lub opiekuna faktycznego dziecka, należy w 

terminie do 31 stycznia 2012 r. złożyć wniosek o przyznanie  pomocy. 

Inne niż wyżej wymienione osoby otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne, nie są objęte 

rządowym programem wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 

pielęgnacyjne. 
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Wniosek składa się w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa w 

lokalizacjach: 

 ul. Stachowicza 18, pn – pt. w godz. 7.40-18.00, 

 os. Handlowe 1, pn – pt. w godz. 7.40-15.30, 

Osobom uprawionym wnioski zostaną przesłane za pośrednictwem poczty. 

Ponadto wnioski dostępne są w wymienionych lokalizacjach.  

Prawo do pomocy przysługuje matce, ojcu lub opiekunowi faktycznemu dziecka 

jeżeli mają ustalone za miesiąc styczeń, luty lub marzec 2012 r. prawo do świadczenia 

pielęgnacyjnego na to dziecko.  

W przypadku, gdy świadczenie pielęgnacyjne przyznane zostanie po 31 stycznia  

2012 r., wniosek należy złożyć w terminie 7 dni od dnia, w którym decyzja o przyznaniu 

prawa do świadczenia pielęgnacyjnego stała się ostateczna. Wniosek złożony po terminie 

pozostanie bez rozpoznania. Wysokość pomocy finansowej wynosi 100,00 zł miesięcznie. 

Pomoc wypłacona zostanie w terminie wypłaty świadczenia pielęgnacyjnego.  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

WARSZTATY DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie przygotował dla osób 

niepełnosprawnych cykl spotkań, których głównym tematem jest aktywizacja 

zawodowa i promocja zdrowia. Celem zajęć jest zmiana nastawienia osób 

niepełnosprawnych do własnej aktywności zawodowej, poprawa ich kondycji 

psychofizycznej, podniesienie poziomu wiedzy o sposobach zapobiegania 

chorobom i uświadomienie znaczenia systematycznej kontroli stanu zdrowia. 

Cykl spotkań obejmuje zajęcia teoretyczne i praktyczne. Będą zarówno spotkania 

grupowe, jak i indywidualne konsultacje. Z psychologiem uczestnicy będą trenować 

zachowanie w sytuacjach trudnych i stresujących, techniki relaksujące, poćwiczą 

wystąpienia publiczne i rozmowy kwalifikacyjne, przygotują się do podjęcia pracy pod 

względem organizacyjnym. 

Lekarze specjaliści, m. in. okulista, kardiolog, dietetyk, przekażą przydatną wiedzę 

ze swoich dziedzin, która pozwoli lepiej zatroszczyć się o zdrowie, spojrzeć z innej 

perspektywy na własne możliwości. Niepełnosprawni dowiedzą się, jak przeciwdziałać 

chorobom i jak dbać o swoją kondycję. Pomocne w tym będą zwłaszcza zajęcia 

praktyczne na sali gimnastycznej z rehabilitantem, który dostosuje ćwiczenia do 

możliwości uczestników. 

Doradca zawodowy omówi aktualną sytuację na rynku, nowoczesne formy 

zatrudnienia, takie jak telepraca, praca zdalna, praca na wezwanie, zasady zatrudnienia 

osób niepełnosprawnych np. w spółdzielniach socjalnych czy w zakładach pracy 

chronionej. Dla osób poszukujących pracy ważna będzie wiedza na temat źródeł 

zdobywania potrzebnych informacji i jak skutecznie starać się o pracę. Ze względu na 
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specyficzną grupę, doradca przedstawi możliwości wsparcia, jakie można uzyskać z 

PFRON.  

Prawnik wytłumaczy, jakie warunki zawieranych umów są ważne dla pracownika, 

na co należy zwrócić uwagę i jakie są różnice między poszczególnymi umowami 

zawieranymi między pracodawcą i pracownikiem. Omówi również zagadnienia z prawa 

pracy związane z zatrudnieniem osób niepełnosprawnych. 

W spotkaniach wezmą udział 24 osoby. Są to osoby z lekkim lub umiarkowanym 

stopniem niepełnosprawności. 

Wszystkim uczestnikom życzymy, aby jak najszybciej wykorzystali w praktyce 

wiedzę zdobytą na warsztatach. 

Spotkania zorganizowane zostały w ramach projektu „Pora na aktywność”, 

współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

WERNISAŻ KRAKOWSKICH ARTYSTÓW SENIORÓW 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i Miejski Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej w Krakowie zaprasza na wernisaż prac uczestników krakowskiego 

otwartego konkursu plastycznego dla seniorów „Starzenie się – życzenia, 

nadzieje, marzenia”. Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród 

autorom prac, które znalazły największe uznanie u jury, odbędzie się w 

poniedziałek, 30 stycznia o godz. 11.00 w Miejskim Dziennym Domu Pomocy 

Społecznej w Krakowie na os. Szkolnym 20.  

Na wystawie zaprezentowane zostaną prace wszystkich artystów, którzy wzięli 

udział w konkursie. Nagrodzone i wyróżnione prace zostaną opublikowane w albumie – 

folderze oraz będą zaprezentowane na wystawie we Frankfurcie nad Menem. 

Uczestniczący w konkursie seniorzy zgłosili 39 prac plastycznych. Prace zostały 

wykonane różnorodnymi technikami i prezentowały bardzo wysoki poziom. Wyłonienie 

zwycięzców stanowiło dla komisji konkursowej niezwykle trudne zadanie. Zapowiada się 

bardzo interesująca wystawa – zapraszamy! (joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

W ŚRODĘ:  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz  

10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba   

 10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  
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WARTO WIEDZIEĆ:  
                                        

ODLOT KULTURALNY 

Festiwal Sacrum Profanum, cykl Pomniki Polskie, a może MOCAK? Kto 

zwycięży w tegorocznej edycji plebiscytu Gazety Wyborczej Kulturalne Odloty? 

Przekonamy się podczas gali, która odbędzie się 4 lutego. A do 31 stycznia 

(wtorek) możecie głosować na nominowanych, w tym oczywiście na wydarzenia 

organizowane przez Miasto Kraków. 

W kategorii wydarzenie głosować można m.in. na organizowany przez Krakowskie 

Biuro Festiwalowe Festiwal Sacrum Profanum (kod: 11) oraz jedną z odsłon 4. 

Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego Boska Komedia – Pomniki Polskie (kod: 15). W 

kategorii miejsce zachęcamy do głosowania na MOCAK czyli Muzeum Sztuki Współczesnej 

w Krakowie (kod: 09) a w kategorii artysta na Piotra Orzechowskiego pianistę jazzowego, 

który zdobył nagrodę na prestiżowym Montreux Jazz Festiwalu (kod: 03). 

Plebiscyt Czytelników potrwa do 31 stycznia. Można w nim głosować na zjawiska 

nominowane przez jury konkursu, wybierając jedną z dwóch możliwości: przez internet 

lub wysyłając SMS pod numer 71466 (cena 1,23 zł z VAT-em). Uczestnik Plebiscytu 

Czytelników może oddać po jednym głosie w każdej z trzech kategorii: wydarzenie, 

artysta, miejsce. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie krakowskiego wydania 

Gazety Wyborczej. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

                                          Jan Machowski 

  p.o. kierownika Biura Prasowego 

                     Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta 
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